关于2006年下半年各项人事考试报名的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/80/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c47_80301.htm 各镇人民政府、市直各科局、各

企事业、有关单位： 根据呼伦贝尔市人才流动人事考试中心

《关于2006年下半年各项人事考试报名工作的通知》（呼人

考函[2006]15号）文件精神，现将2006年下半年各项考试报名

工作具体安排如下： 一、报名时间及地点 1、报名时间

：2006年5月15日－2006年5月22日。 2、报名地点： 报考经济

师考试的考生到牙克石市人才交流服务中心（胜利东街22号

）二楼报名。 3、报考以下各类资格考试到呼伦贝尔市人才

流动人事考试中心报名： （1）造价工程师、执业药师、注

册城市规划师、企业法律顾问、统计师、出版、计算机技术

与软件考试。 （2）注册资产评估师、注册安全工程师、价

格鉴证师、注册土木工程师（岩土）、房地产经纪人、国际

商务师、外销员、注册设备监理师。 以上各项考试除了高级

审计师只在呼和浩特市设考点，其它均在呼伦贝尔市海拉尔

区设置考点。报名时间：2006年5月16日2006年5月25日 二、

报名办法及有关要求 造价工程师、执业药师、注册城市规划

师、企业法律顾问、经济师、统计师、出版、审计、注册资

产评估师、注册安全工程师、价格鉴证师、注册土木工程师

（岩土）、房地产经纪人、国际商务师、外销员等报考人员

报名时必须携带毕业证、专业技术资格证书（部分考试需要

）、身份证原件及本人近期二寸彩色免冠同版照片四张，并

按规定填写报名表、报名卡各一份，并携带从事所报专业相

关工作年限证明一份。 老考生报名时携带四张照片和上年度

的准考证即可，学历等证件不用携带，准考证如丢失，需向

报名工作人员说明。 三、考试费用 1、经济类报名费40元、

考务费50元/科。 2、报名表、信息卡等工本费另收。 四、咨

询电话 呼伦贝尔市人才中心 咨询电话：8236460 牙克石市人

才交流服务中心 咨询电话：7307674 请各单位抓紧时间落实

，按要求及时上报有关材料，逾期不予受理，责任自负。 牙

克石市人才交流服务中心二00六年五月十一日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com